
 UCHWAŁA NR IV/54/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a, 4, 5 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.1)) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego  

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr VI/24/99 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 25 marca 1999 r.  

w sprawie powołania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, z późn. zm.2),  

w rozdziale I po § 3 wprowadza się § 3a, w brzmieniu: 

„§ 3a. Centrum posługuje się graficznym logo, którego wzór stanowi załącznik do Statutu.”. 

 

2. Wzór logo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, o którym mowa w ust. 

1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Mieczysław Woźniak 

 

 

 

 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Rady Powiatu Kartuskiego Nr 

XXXVI/266/06 z dnia 13 czerwca 2006, Nr XII/103/2011 z dnia 24 listopada 2011 r. oraz Nr XLIX/443/2023 z 

dnia 27 stycznia 2023 r. 



Załącznik 

do uchwały Nr IV/54/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego  

z dnia 26 lipca 2024 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach  

 

Zmiana Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, wynika  

z zaakceptowanej przez Zarząd Powiatu Kartuskiego propozycji wprowadzenia logo 

placówki, które pozwoli na lepszą identyfikację wizualną, rozpoznawalność i promocję 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

W związku z powyższym  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

Opracował: 

 

Grzegorz Mikiciuk  

 

Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja IV

26.07.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 10 - w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w KartuzachTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 22

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

22

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Ryszard Peek ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Adrian Klawikowski ZA6

Waldemar Dampc ZA7

Artur Socha ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Eugeniusz Pryczkowski ZA10

Iwona Formela ZA11

Mirosław Żeromski ZA12

Łukasz Grzędzicki ZA13

Arkadiusz Piernicki ZA14

Jacek Fopke ZA15

Aleksandra Cieszyńska ZA16

Włodzimierz Siemieniuk ZA17

Ewa Grucza ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Mirosław Szutenberg ZA20

Bartosz Łapiński ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1326.07.2024 10:33:39



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja IV

26.07.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Andrzej Leyk ZA22

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1326.07.2024 10:33:39


